
ゴルフ場利用税軽減廃止のお知らせ 

 

平素より当クラブをご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

これまで 65 歳以上 69 歳以下のお客様にはゴルフ場利用税を軽減とし 

225 円引きとさせて頂いておりましたが、2025 年 4 月 1 日（火）より 

県税事務所の指導に基づきゴルフ場利用税の軽減が廃止になります。 

70 歳以上のお客様はこれまで同様、非課税対象となりますので 450 円引きとさせて頂きます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


